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HiQ tecknar nytt ramavtal med HiQ tecknar nytt ramavtal med HiQ tecknar nytt ramavtal med HiQ tecknar nytt ramavtal med NASDAQ OMXNASDAQ OMXNASDAQ OMXNASDAQ OMX    
    

HiQ har tecknat ett nytt ramavtal med HiQ har tecknat ett nytt ramavtal med HiQ har tecknat ett nytt ramavtal med HiQ har tecknat ett nytt ramavtal med NASDAQ NASDAQ NASDAQ NASDAQ OMX. Inom ramen för det nya avtalet har HiQ OMX. Inom ramen för det nya avtalet har HiQ OMX. Inom ramen för det nya avtalet har HiQ OMX. Inom ramen för det nya avtalet har HiQ 

utsetts till en av utsetts till en av utsetts till en av utsetts till en av NASDAQ NASDAQ NASDAQ NASDAQ OMXs OMXs OMXs OMXs prioriterade leverantörer (prioriterade leverantörer (prioriterade leverantörer (prioriterade leverantörer (Preferred SupplierPreferred SupplierPreferred SupplierPreferred Supplier)))).  Avtalet .  Avtalet .  Avtalet .  Avtalet 

omomomomfattar tjänster inom systemutveckling, kvalitetssäkring, projektledning och fattar tjänster inom systemutveckling, kvalitetssäkring, projektledning och fattar tjänster inom systemutveckling, kvalitetssäkring, projektledning och fattar tjänster inom systemutveckling, kvalitetssäkring, projektledning och 

verksamhetsutveckling och gäller under 2 år. verksamhetsutveckling och gäller under 2 år. verksamhetsutveckling och gäller under 2 år. verksamhetsutveckling och gäller under 2 år.     
    

– HiQ sysselsätter idag närmare 70 konsulter som arbetar med uppdrag för olika aktörer i finansindustrin. 

Vi har ett gediget verksamhetskunnande framförallt när det gäller värdepappershandel och vi har haft ett 

mycket bra samarbete med NASDAQ OMX i flera år. Vi är givetvis mycket glada att vi är en av de leverantörer 
som NASDAQ OMX vill ha ett långvarigt samarbete med, säger Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ.  

 

NASDAQ OMX är världens största börshandelsföretag och levererar handelssystem samt tjänster relaterade 

till börshandel till företag på sex kontinenter. Fler än 3700 bolag är noterade på någon av NASDAQ OMXs 
marknadsplatser. NASDAQ OMX erbjuder olika kapitalanskaffningsmöjligheter världen över, bland annat 

genom dess amerikanska marknadsplatser och de nordiska börserna. 

 

– De senaste åren har vi arbetat med NASDAQ OMX i ett flertal uppdrag. Bland annat har vi varit med och 
vidareutvecklat och kvalitetssäkrat olika tradingapplikationer och handelssystem. Ett bra exempel är 

utvecklingen av nästa generations tradingplattformar, som vi just nu hjälper NASDAQ OMX med, säger 

Magnus Gudéhn, affärsområdeschef på HiQ Stockholm.  

 
HiQ har genomfört en stor satsning med fokus på finanssektorn de senaste tre åren. HiQ arbetar med 

kommunikation och är specialister på att lösa komplexa problem - något som tillhör vardagen i 

finansbranschen. HiQ erbjuder, IT-ledning och verksamhetskonsulting inom värdepappershandel, erfarna 

projektledare samt utvecklare och testare med integrationsfokus. Bland HiQs befintliga kunder finns 

plattformsleverantörer, storbanker, försäkringsbolag samt flera andra aktörer på värdepappersmarknaden 
 

– Vi ser fortsatt en stor potential inom Finanssektorn och efterfrågan på tjänster i denna sektor är god. Vår 
ambition är att rekrytera runt 20 nya konsulter det närmaste halvåret. Nu ser vi framemot att arbeta vidare 

med våra nyckelkunder i segmentet, avslutar Magnus Gudéhn.  

 

För ytterligare information, kontakta gärna: För ytterligare information, kontakta gärna: För ytterligare information, kontakta gärna: För ytterligare information, kontakta gärna:     
Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel: 08-588 90 000 

Magnus Gudéhn, Affärsområdeschef, HiQ Stockholm, tel: 08-588 90 000 

Annika Billberg, informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015, 0704-200 103  

 

 

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom 
kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som 
hemmamarknad. HiQ har fler än 1 000 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är noterat på 

NASDAQ OMX Stockholm mid cap. För mer information, besök www.hiq.se 


